



ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 294/2021 Processo Administrativo: 294/2021 **Total dos Itens Vencedores: 281.000,00**

Licitação.....: 52/2021 - PR

Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL

Objeto.....: Possível Contratação de Empresa para fornecimento de tubos de concreto, Paviers, tampas de bueiros e tampas de fossa, através do Registro de Preço por um período de 12 (Doze) Meses.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
Item.....: 1 - 6070421 - TUBO DE CONCRETO SIMPLES 400mm X 1m - Unidade: UN								
6594	CLEILSOM MELGAREJO CRISTALDO		250,000	0,0000	102,0000	25.500,00	Venceu	1 *****
Item.....: 2 - 6070422 - TUBO DE CONCRETO SIMPLES 600mm X 1m - Unidade: UN								
6594	CLEILSOM MELGAREJO CRISTALDO		250,000	0,0000	140,0000	35.000,00	Venceu	1 *****
Item.....: 3 - 6070423 - TUBO DE CONCRETO ARMADO 800mm X 1m - Unidade: UN								
6594	CLEILSOM MELGAREJO CRISTALDO		250,000	0,0000	340,0000	85.000,00	Venceu	1 *****
Item.....: 4 - 6070424 - TUBO DE CONCRETO ARMADO 1.000 mm X 1m - Unidade: UN								
6594	CLEILSOM MELGAREJO CRISTALDO		250,000	0,0000	330,0000	82.500,00	Venceu	1 *****
Item.....: 5 - 6070425 - PISO PAVERS - Unidade: M²								
6594	CLEILSOM MELGAREJO CRISTALDO		600,000	0,0000	52,0000	31.200,00	Venceu	1 *****
Item.....: 6 - 6070426 - TAMPA DE BUEIRO - Unidade: M²								
6594	CLEILSOM MELGAREJO CRISTALDO		120,000	0,0000	160,0000	19.200,00	Venceu	1 *****



ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 294/2021 **Processo Administrativo:** 294/2021 **281.000,00**
Licitação.....: 52/2021 - PR
Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL
Objeto.....: Possível Contratação de Empresa para fornecimento de tubos de concreto, Paviers, tampas de bueiros e tampas de fossa, através do Registro de Preço por um período de 12 (Doze) Meses.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
Item.....: 7 - 6070427 - TAMPA DE FOSSA (diâmetro de 1,2 m) - Unidade: UN								
6594	CLEILSOM MELGAREJO CRISTALDO		20,000	0,0000	130,0000	2.600,00	Venceu	1 *****

Aquidauana, Em/...../.....

JHONATAN VINICIUS PEDROSO NAVARRO - - Pregoeiro(a)